Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2014г.          с. Ермаковское                                 № 863-п

На основании расчета размера компенсации выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями на территории Ермаковского района, принимая во внимание документы, представленные энергоснабжающей организацией МУП «Стимул» для получения компенсации выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями на территории Ермаковского района Красноярского края и в соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Красноярского края от 20.12.2012 № 3-961 «О компенсации выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Красноярского края для населения», постановлением Правительства края от 20.02.2013 № 43-п «О реализации закона Красноярского края «О компенсации выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Красноярского края для населения»»,  руководствуясь Уставом Ермаковского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ермаковского района  № 45-п  от 28.01.2014 года «О представлении субсидии на компенсацию выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями на территории Ермаковского района на 2014г.» в пункт 1 и читать в следующей редакции:

1. Предоставить субсидию на компенсацию выпадающих доходов, энергоснабжающих организаций, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями на территории Ермаковского района, муниципальному унитарному предприятию «Стимул» в 2014 году в размере 4 930 500 рублей в соответствии с графиком финансирования средств субсидии на компенсацию выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями, предусмотренным соглашением о предоставлении субсидии на компенсацию выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день его официального опубликования.

Глава администрации района                                                          В. И. Форсель
О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района  № 45-п  от 28.01.2014 года «О представлении субсидии на компенсацию выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями на территории Ермаковского района на 2014г».